[O] M & - i

Writer and Photographer
Tetsu Sawamura

|

RAW Development Advance Book
i&MTF Lightroom CC/6

t@t3imie AR

CHINA YOUTH PRESS

D

(o









004

010

012
014
016
018
020
022
024

026

REFREES
RAWR{&iE%
N M =

RAW Development Photo Gallery

BHBRRRMZEARE—F

Chapter.
MRAW R &8

AL JPEGREHNBRFHHEHE 7157
RAW &A=

BEMiERE Lightroom A9IEEH
LightroomfS R E AN
BRISAFE
ERERNEEEE

BB R R EATRE

Column M LightroomB93kEA=

028
030
032
034
036
038
040
042
044
046
048
050
052

054

056
058
060
062
064
066
068
070

072

Chapter.

C

FERRFRENEL]

EXNRBRAGESESHFHERA
ZERAFEEFICHREAEEESR
REFEEESE

B XL E RIS S
THRRESYHERNAE
‘EREEERRBER” 2%
THReE=2%HSL
(EFRHSLIESEIIREEEERE
PR SR B A TS

=R AINBERIEXRRIMR
PRI S B RIHRIKRIX R
WFAERERE!
SHIPEGHEXE R

Column M —3KEBRRFIES MR

Chapter-

3

SEEE- A o= =]

SIS
EREAREERKSEREE
AR EELERIS
EEREFEE
(ERATRIERIEA TS
(EREEERIRZIRE
{ERERIEE B REEES
{EFRAEEIRR I ERICA TR

Column M BEARNMENTFEE?



074

076

078

080

082

084

086

088

090

092

094

096

098

100

102

Chapter.

4

FRBEB R EERIS

TR (TS )

HIRER RS

AR (B )

EEZE NI E PN
BHARIEA
FRREMERASB ALK

STE 1T

AR FEHERRRATHE

- ESiS
BERICERNASAYRERS
#Ak
HHEMFRENR LEE
RS/ SAE
WX =R e EeRA
T

LA R

KT /RS

BREXEH, BRERE
S

M ESHEEAIER
LN B

SR R IR R AERE I FARTEIS

/e
RURBREIIS
RS
KRB LAUR R
FRE/HR
FPEPRIRENR

Column M IBREREAIRIS

104
106
108
110
112
114
116

118

120
122
124
126
128
130

132

134
136
138
140
142

Chapter.

5

EHRRFOLESZE

B ERRENHRBMRE
FREERERIRK
BREAREEEIIMERIE
FRBMIESR - ME
BRI
ERFESENITIER X
HWRERN_EE

Column M SEMEEMELRSRIERXS!

Chapter.

b

ERLBRREKI

BERZELRZE?
BIEFIeRE
[BIE@E
FEEBIERINERENE?
E Sy ah-

Column M MFZEEE(ZIEHE!

Chapter.

?

HESeEElE

BYEENVEY
B E R
SNfIREHTED PR TUERES
EPRIBFEE E8ER
ERerEr BE4R






004

010

012
014
016
018
020
022
024

026

BEFRBIED

RAWR&iE+
R )

RAW Development Photo Gallery

BHERERAZERNE—F

MRAW E & F

Y JPEGENBRHMHE 7 157?
RAW SRS

S2)MigER LightroomAYIE
Lightroom SR E AN
BRMNSASE
ERE R SE
BBRREERNRE

Column M Lightroomf9s£iS85 =t

028
030
032
034
036
038
040
042
044
046
048
050
052

054

056
058
060
062
064
066
068
070

072

Chapter.

C

FER R RENELD

EXRBERESESEFERNE
ZRBR S EFICHREBERR
REFEEESRE

B S RGP T
THRRESLERNARE
‘RRRERBER” 2HN
TREeF=ZFHSL
(EAHSLEREIREEERE
BB ESRIBAE TS

=R AINEERI LRI AR
PEIRS IR RLBRIRAIXER
MFAEEER!

S+ IPEGKEXER

Column M —KERFIESMRE

Chapter-.

3

SEREE- S o= =]

A= BERERE?
(ERAREEILSERER
AREE LRI
EEREE
ERTRIRRRR IS
(EREEEIRHEIER
EREEIEREREERD
ERERIERFIFRITHR

Column M SEORARMNMENTINIZE?



074

076

078

080

082

084

086

088

090

092

094

096

098

100

102

Chapter.

4

FERBB RV EERIS

AR (R )
HIRE RS e
THEANR(BRERE )
ZEZES[TIRE IN
SEARIEA
FRIEEMERIE ALK
st
ABEFEEIRERAME
BliERICIRENABRTRERS
FHK
RAHERPEYR ERE
BRES/3HE

WK =PREREREREA
Al g

P it s 20

KTHIRS

BREXEA, BNRERE
AEIERE
HE ST EAIER
1B/ /BT

Qb IR R ER R AEE I FRRORIS
RUNBERRAIIS

#HHEME

Re R SRR
FRX/4EE
FBAPREEXE

Column M EHREAEHIRIS

104
106
108
110
112
114
116

118

120
122
124
126
128
130

132

134
136
138
140
142

Chapter.

5

EARBRRNLERLZE

B eRREANEBRE
FRRARERIIRK
HRARSEEIIMENE
FEiEM SR ME
BRI
ERKMEEIENITIES X
HRIBRI_EE

Column M BEPRBMNEGRSHERXS!

Chapter-

b

BRABRRERDD

BRERZEERLE?
BIEFIERE
[EIE®E
EEEIERNEREND?
EMRYEIEES

Column M MFEEZEEEIEHM!

Chapter.

?

TENSeaxEE

EXERNLEL

WAl A TED LA TOERER
EPRIER B 88
ERIERER BEER



L

HHLIIS, ERESE

NREBENREEERERK, BERETEME, RBRNEHAEEELT.
BLEEBRSHFE, BREE.

R B RS RBNEGRUR

LR RIDERE, FRRBAREBHSEINAESER.

C



a—

‘E%ﬁy‘c RBR¥&s
BRI E—EFL
2, EHFULE. &F
MBRINE. RFERIA
FrifE, ERmE, (@8R
SRIFMR. (&fF: aF

=05




R K ERIEHIRENRRE

RBEREERS, EiheYERREHE.
B2, fFReifFIEZH50e .
XIBRBREREAMA? BRIEH— I FRER.
IEMERRPIHENSR, SRHERER.

1 BRERLBEN
X RIS SRUILL
B, BRTZEHRKE. LA
i &iE RIS AR LA BT
RENEBRSEFEK.



s

a——— 4

— s 10

—RKBRINTA%EE

MEERMEL. ¥
BRAEERE, UREF
RXXEENES; TR
BRAFENZAUGEE
REBE. BEGERE,
BRIENASHEAE.




EREEMKIS

EERRLSENTEREMEHER .

FRERIH RN, ZFARRIETE .
TRERFASEMMEE,

EREANABERG:E (BRRES ) MEIRERINEE,
—ieR M ERIRAIERIE.



HLightroomifi&1h
{§ BB AEE
BE, FEEEREEX
EMTAZFE. EEEE
B (FEEE) heeFE
BERLEMBEERRN
9, SWMET.

03

Channel Mixer

//



m iiiéﬁEﬁﬁﬁ§W,Eﬁﬂ%%*&%*@ﬁoEMEéﬁﬁﬁgﬁmﬁﬁ
I=laa, sonsEareAuERRE, FENAEETA R
Bk . ABEES AT RO ENEREES EH TR . XBIRSRES,

| BEEARMEEREOREE.

EONEER RPN BINEH4? ERAWBKIISE? WL, RS
HISETFSH, TUBSEITIRAEERLEN. B, TICEEH—FhHHA
HRORETS, MRTIRMRE A FFERMNSAIEY, IBARIH R BRFEIE
(A5, BEEABKT, WRANEELEEIZBaERTE, TERSHE
B AL . '

BALL, ABSEBETSIRAWRRISSEARERMAN. MRAL
i, RAWEGRERBEAZPERE (RE) SEEXAN. BREERGTERE
E. WtE. BF¥E. BHNESS MR, B, RIRESESBYRERN
R TERIER ., BPBEMNBEAE EERRELE, BXNRREELEBIRNE; SHERN
BEREICE; BReNeRIRRBR . FHIERERNET— T aFETERN
MRk, BXLER—a R BRI ER 2 EREIE.

AP ZEICREMAGRIRIS . BERMRMEESFARNTEEPES
E, ioitklirel. nEEmE, BEREeH, B miEOhRIEFIaNR
B o EXBERAFERARBRRUZSAKIIN—ILBR, FABTHRE.

wx s ERT ]

#$H22Adobe Photoshop Lightroom CC 2015.3 ( Lightroom 6.3 ) {5tk .



o R B
W
y

BRAOIERIERET, EiRdwiE
B MEATRIER . ERwE
REZHMAMETE, WNRRIFFE
F3, BEEAFRMNRAWERRE
F. HESRWES, BRY,

BEEHYRBRRE. ETXE
SKASRAWEGEKE “Adobe
Photoshop Lightroom” 588
RAWEZ SIS R EEARRIE.




pter.

NS HOEESIEN, WEEAANEZEATIFEER
HNEBEERERRE. TIERERTREMER, REAN
EREREEMINBRBE RN . BATAEFERAWE
Be?

JPEGHIURARIZIBN REEEFE . I8N
hERMZRAERR, BIER, TLUSRESHREX
SKAARDRAIRREERTTIAE . , XR5EE
N RANANRFRENR, ETEREBRERENY
FRMRUBZSHIE . BEBERT, BRBEREAI
BHRFE, EXKERUTHERE, XEHEER
RAWEGHIEN

BN ®BBEEX—<. fla, kRR~M24089
JPEGRILL—ARAARABEMLER, BRI

#*+=M240

RAWEEE®R JPEGHEI

HEJPEGRERIINERMAE T B?

JPEGHRIFTHEF A RIEFE
FIRARAWHIEEHEEFEHCRIBH
BZRAWERGEMH S OPHNEHE

HImEMEERLE S ABRRZINE R . ELEIE
fBaA “REEI" BEERAEEER, BRsITRD
BRmEREE AR . B R—BEERS KRR
HAZBRIRLIR R -

MRG=ABYREBCHETF—H, UAFES
BIMETMHRAWRGAIE . EBEEABRIEN, 5F
ERNHETENREMEHRN. BERE. BEE
EEX. SHAEEMMARIBRE - AR —EXR
AINBRREEMRESHER, MEMENGERE
RAWEZRAE

EEANRREITE] “ HEBRARELRL™ ARIE.
BEMR, WMRERIEAMEK. REFIEREERS,
RETKREIRRYRET . MBRRRE, 2—IfE

MRAWHIRE TR E R
EHREEF, JRAOEBHEY
REHHEALSHET $§)’:\i
JPEGIEXNBIEmRIPESEED
NVFELE, BRELFZ.
LA, AJPEGRERIBERE
FRaEns, X2iEEaet
H—KIf = . BIMEGRIRLER
MERE, TEFBERER
PEEEXRRIEIHE T, BiHiTH
RIBIERLE,



